
 
KPMG är Sveriges bästa skatterådgivare 

 
Stockholm, 19 maj 2011 

 
Sent i går kväll utsågs KPMG till Sveriges bästa skatterådgivare av tidskriften 
International Tax Review. KPMG fick priset i konkurrens med de bästa i branschen 
med motiveringen ”den ledande rådgivaren i Sverige som driver de mest aktuella 
frågorna”.  
 
– Det är fantastiskt roligt! Vi har kämpat hårt för att nå den här positionen och jag är oerhört stolt 
och glad över mina medarbetare, säger Helena Robertsson, affärsområdeschef för Skatt på 
KPMG, som sent i går kväll tog emot utmärkelsen vid en prisceremoni på Dorchester Hotel i 
London. 
 
Varje år genomför tidskriften International Tax Review en ranking över världens skickligaste 
skatterådgivare. I år utsågs KPMG till ”Sweden Tax Firm of the Year”. Bland kriterierna i 
bedömningen fanns bland annat förmågan att hitta nya och innovativa lösningar på komplexa 
problem.  
 
– Vi har haft en mycket hög servicegrad och varit snabba på att tolka och ge våra kunder råd kring 
komplicerade skattenyheter. Under året har vi även drivit frågan om varför det ur ett CSR-
perspektiv är viktigt att ha en genomtänkt skattestrategi som är förankrad på högsta nivå. 
Samhällets acceptans för avancerade skattelösningar blir snävare och företag kan signalera vilket 
samhällsengagemang de väljer genom hur de betalar skatt, kommenterar Helena Robertsson.  
 
Framgångarna har också märkts på fältet. Under det senaste året har KPMG Skatt fått ett stort 
antal nya kunder och rekryterat många nya kvalificerade medarbetare.  
 

För mer information, vänligen kontakta: 

Helena Robertsson, Affärsområdeschef KPMG Skatt, tel. 08-723 97 96 helena.robertsson@kpmg.se 

Joakim Löfgren, Presskontakt KPMG, tel. 070-653 00 77, joakim.lofgren@kpmg.se 
 
Om KPMG 
KPMG erbjuder branschspecifika och kvalificerade tjänster inom revision, skatt och rådgivning. Som medlem i 
KPMG International ingår vi i ett av världens främsta nätverk med 138 000 medarbetare i 150 länder. I Sverige 
har KPMG 1 500 medarbetare på 60 orter runtom i landet. www.kpmg.se   
 
KPMG AB, a Swedish limited liability partnership and a member firm of the KPMG network of independent 
member firms affiliated with KPMG International Cooperative (“KPMG International”), a Swiss entity. 


